关于征集参加2024年江苏省“专利（成果）拍卖季”活动
专利（成果）的通知

各学院、各部门、各单位：
根据江苏省科学技术厅、中共江苏省委人才工作领导小组办公室、江苏省教育厅、江苏省知识产权局《关于组织开展2024年江苏省“成果（专利）拍卖季”和“J-TOP创新挑战季”活动的通知》（苏科成发〔2024〕88号）要求，为促进学校科技成果转移转化，现征集参加2024年江苏省“成果（专利）拍卖季”成果（专利），有关事项通知如下：
一、活动安排
参与活动的成果（专利）、技术需求通过省科技资源统筹服务云平台活动专题页（https://www.jssic.cn/#/jbgs）进行榜单发布和在线交易。
二、拍卖标的物
[bookmark: _GoBack]1.专利：2021年1月1日后授权的面向产业化应用的有效发明专利；
2.科技成果：有应用价值的重大科研成果。
3.标的物权属说明：
（1）我校为科技成果的唯一合法持有人；未以任何形式许可他人使用；未设置质押或其他任何第三方权利；不存在保全等任何权利限制。
（2）我校对科技成果拥有全部知识产权，不侵犯任何第三方知识产权或其他合法权利，不涉及任何知识产权权属纠纷、成果完成人（发明人）纠纷、职务科技成果（发明）奖励报酬纠纷、专利实施许可合同纠纷、专利侵权纠纷、专利权无效宣告程序等。
4.征集数量：原则上不超过50项，且专利（成果）不少于 30 项，其中国家级、省级科技计划项目相关专利（成果）不少于 3 项，并重点遴选 10 项专利成果参与现场路演推介。
三、专家征集
省科技资源统筹服务中心组建“拍卖季”和“挑战季”活动专家库，请各单位结合各自优势学科推荐科研专家；学校拟遴选推荐10人。
四、报送方式
请各单位广泛动员、宣传，于6月18日前将《专利征集表》《成果征集表》《科技专家征集表》（详见附件）发送至邮箱nzyttc@njucm.edu.cn。
联系人：王寒   王毛妮
联系电话：85811072

附件：
1. 关于组织开展2024年江苏省“成果（专利）拍卖季”和“J-TOP创新挑战季”活动的通知
2.专利征集表
3.成果征集表
4.科技专家征集表

科学技术处
2024年6月7日